
UCHWAŁA NR XXIII-100/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na niżej wymienionych nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Wołomin, odpłatnie służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. 
o. z siedzibą w Wołominie przy ul. Granicznej 1, NIP 1250005499:

1) grunt położony w Lipinkach przy ul. Uroczej, stanowiący część działki ewid. nr 182/11 w obr 0017, 
Lipinki, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00101796/6, oznaczony na załączniku graficznym nr 
1 do niniejszej uchwały;

2) grunt położony w Lipinkach przy ul. Uroczej, stanowiący część działki ewid. nr 184/15 w obr 0017, 
Lipinki, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00101797/3, oznaczony na załączniku graficznym nr 
2 do niniejszej uchwały;

3) grunt położony w Zagościńcu przy ulicy Piastowskiej, stanowiący część działki ewid. nr 96/7 w obr 
0035, Zagościniec-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00073292/7, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 3 do niniejszej uchwały;

4) grunt położony w Zagościńcu przy ulicy Piastowskiej, stanowiący część działki ewid. nr 98/8 w obr 
0035, Zagościniec-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00036078/0, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 4 do niniejszej uchwały;

5) grunt położony w Zagościńcu przy ulicy Piastowskiej, stanowiący część działki ewid. nr 18/1 w obr 
0039, Zagościniec-09, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00099270/5, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 5 do niniejszej uchwały;

6) grunt położony w Duczkach przy ulicy Szosa Jadowska, stanowiący część działki ewid. nr 112/5 w obr 
0014, Duczki-04, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00039501/6, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 6 do niniejszej uchwały;

7) grunt położony w Nowych Lipinach przy ulicy Batalionów Chłopskich, stanowiący część działki ewid. 
nr 80/3 w obr 0022, Nowe Lipiny-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00075280/4, oznaczony na 
załączniku graficznym nr 7 do niniejszej uchwały;

8) grunt położony w Nowych Lipinach przy ulicy Batalionów Chłopskich, stanowiący część działki ewid. 
nr 79/5 w obr 0022, Nowe Lipiny-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00032297/3, oznaczony na 
załączniku graficznym nr 8 do niniejszej uchwały;

9) grunt położony w Nowych Lipinach przy ulicy Batalionów Chłopskich, stanowiący część działek ewid. 
nr 79/6 i 80/8 w obr 0022, Nowe Lipiny-05, dla których prowadzona jest KW WA1W/00039274/5, 
oznaczony na załączniku graficznym nr 9 do niniejszej uchwały;

10) grunt położony w Nowych Lipinach przy ulicy Rolnej, stanowiący część działki ewid. nr 81/8 w obr 
0022, Nowe Lipiny-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00028756/8, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 10 do niniejszej uchwały;

11) grunt położony w Nowych Lipinach przy ulicy Rolnej, stanowiący część działki ewid. nr 82/11 w obr 
0022, Nowe Lipiny-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00117314/9, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 11 do niniejszej uchwały;

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



12) grunt położony w Duczkach przy ulicy Jaroszewskiej, stanowiący część działki ewid. nr 110/10 w obr 
0015, Duczki-05, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00039407/7, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 12 do niniejszej uchwały;

13) grunt położony w Duczkach przy ulicy Jaroszewskiej, stanowiący część działki ewid. nr 258/1 w obr 
0014, Duczki-04, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00039498/1, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 13 do niniejszej uchwały;

14) grunt położony w Wołominie przy ulicy Akacjowej, stanowiący część działki ewid. nr 29/3 w obr 0003, 
03 Wołomin, dla którego prowadzona jest KW WA1W/00023542/0, oznaczony na załączniku graficznym 
nr 14 do niniejszej uchwały;

15) grunt położony w Zagościńcu, stanowiący część działki ewid. nr 92/1 w obr 0037, Zagościniec-07, dla 
którego prowadzona jest KW WA1W/00062754/4 oznaczony na załączniku graficznym nr 15 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Służebności o których mowa w § 1 polegają na prawie udostępniania w/w nieruchomości gminnych pod 
budowę sieci wodociągowej z przyłączami, sieci kanalizacyjnej z przyłączami, których przebieg określają 
załączniki do niniejszej uchwały stanowiące jej integralną część. Szczegółowe warunki służebności zostaną 
określone w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności przesyłu.

§ 3. Ustanowienie służebności na nieruchomościach wymienionych w § 1 od pkt. 1 do pkt. 15, nastąpi za 
jednorazowym wynagrodzeniem nie mniejszym niż 100 zł od każdej ze służebności, powiększonym o podatek 
od towarów i usług.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 2



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXIII-100/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 07863847-BAC6-40B9-A536-35D858D03AD5. Uchwalony Strona 1




